

**Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia  
Bieżące utrzymanie dróg na terenie Gminy Raczki w 2025r.**

**SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY**

- 1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA RACZKI
- 1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 790670935
- 1.4.) Adres zamawiającego:
- 1.4.1.) Ulica: Plac Kościuszki 14
- 1.4.2.) Miejscowość: Raczki
- 1.4.3.) Kod pocztowy: 16-420
- 1.4.4.) Województwo: podlaskie
- 1.4.5.) Kraj: Polska
- 1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL843 - Suwalski
- 1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: ug@raczki.pl
- 1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.raczki.pl
- 1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
- 1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

**SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE**

- 2.1.) Numer ogłoszenia: 2025/BZP 00202256
- 2.2.) Data ogłoszenia: 2025-04-23

**SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA**

- 3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2025/BZP 00201868
- 3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:  
SEKCJA VI - OFERTY

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

6.1. Liczba otrzymanych ofert lub wniosków

Przed zmianą:

8

Po zmianie:

2

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

6.1.3. Liczba otrzymanych ofert złożonych przez mikro, małych i średnich przedsiębiorców

Przed zmianą:

8

Po zmianie:

2

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

6.1.6. Liczba ofert odrzuconych

Przed zmianą:

3

Po zmianie:

0

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

6.2. Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem

Przed zmianą:

213500

Po zmianie:

154242,00

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

6.3. Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem

Przed zmianą:

358694,81

Po zmianie:

252396,0

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

6.4. Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia

Przed zmianą:

213500

Po zmianie:

154242,00

**3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:**

SEKCJA VII - WYKONAWCA, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

7.1.1. Nazwy (firmy) pozostałych wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia

Przed zmianą:

Zakład Remontowo-Budowlany Antoni Sznel

Po zmianie:

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

7.3.1. Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia

Przed zmianą:

Sznel Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością

Po zmianie:

Usługi Transportowe Andrzej Korenkiewicz

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

7.3.4. Wykonawca, któremu udzielono zamówienia - miejscowość

Przed zmianą:

Augustów

Po zmianie:

Suwałki

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

7.1. Czy zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie zamówienia

Przed zmianą:

TAK

Po zmianie:

NIE

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

7.3.2. Krajowy numer identyfikacyjny

Przed zmianą:

8461675438;8461009196

Po zmianie:  
8441120341

**3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:**  
SEKCJA VIII - UMOWA

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**  
8.1. Data zawarcia umowy

Przed zmianą:  
2025-04-14

Po zmianie:  
2025-04-08

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**  
8.2. Wartość umowy/umowy ramowej

Przed zmianą:  
213500

Po zmianie:  
154242,00

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**  
8.3. Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej

Przed zmianą:  
Data od-do

Po zmianie:  
Data do

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**  
8.3. Data końcowa okresu obowiązywania

Przed zmianą:  
2025-08-31

Po zmianie:  
2025-11-30

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**  
8.3. Data początkowa okresu obowiązywania

Przed zmianą:  
2025-06-16

Po zmianie: